
Fontanų Namų finansinio saugumo programa

BŪSTO PASKOLOS
MOKUMO GARANTIJA

Būkite tikri, kad būsto paskolą galėsite grąžinti net jei neteksite darbo

Būsto paskolos mokumo garantija užtikrina, kad, jeigu per metus nuo 
būsto įsigijimo neteksite darbo, Fontanų Namai apmokės paskolos įmokas 
bankui ir palūkanas tol, kol susirasite naują darbą.

Suprantame, kad dėl COVID-19 pandemijos metu kilusių ekonominių iššūkių 
daugelis nėra 100 proc. garantuoti dėl savo darbo vietos per artimiausius 
metus. Teikiame Būsto paskolos garantiją tam, kad galėtumėte ramiai įsigyti 
būstą ir liktumėte finansiškai saugūs.

* Pasiūlymas galioja iki liepos 15 d. 2020 m.
** Nuo liepos 15 d. programa gali būti pratesta.

Pasiūlymas taikomas visiems naujiems pirkėjams. Sąlygos.

Garantija taikoma butams, sudarius notarinę sutartį.

Sandoris turėtų būti finansuojamas būsto paskolai, kuri yra ne mažesnė
nei 40%

Fontanų namai įsipareigoja dengti jūsų įmokas ir palūkanas bankui,
jeigu neteksite darbo per vienerius metus notariškai įsigiję 
Fontanų Namų būstą.

Maksimali dengiama suma per mėnesį: 300€

Išmokos skiriamos tol, kol rasite naują darbą, net 6 mėnesius.
Jei darbo netenka vienas iš dviejų bendraturčių, išmokos  suma dalinama
iš dviejų.

01
02
03
04
05


